Especificação: PRIMEIRA ETAPA DO PROJETO DE URBANIZAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO DA AVENIDA 8 DE NOVEMBRO

Deste modo, como tendo como parâmetro as pesquisas de preços realizadas, temse
que o valor médio estimado, conforme dados demonstrados acima, totalizam a monta
de R$ 5.837.767,13 (cinco milhões, oitocentos e trinta e sete mil, setecentos e sessenta e
sete reais e treze centavos)

8. Justificativas para o parcelamento ou não da solução

Com base nos princípios estabelecidos pela Lei 14.133/2021 , a consideração do
parcelamento da contratação de serviços para a urbanização e pavimentação da
Avenida 8 de Novembro é um procedimento que busca maximizar a e3ciência do